



Dan Ejendoms Service A/S

Ramsingsvej 28 A
2500 Valby
CVR-nr. 29133522

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2024

Preben Steenholdt Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan Ejendoms Service A/S
Ramsingsvej 28 A
2500 Valby

CVR-nr.: 29133522
Stiftelsesdato: 22.09.2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Kirsten Marianne Andersen, formand
Jens Christian Kjeldsen, næstformand
Ebbe Lykke Lindgaard Drögemüller
Preben Steenholdt Pedersen
Michael Puggaard
Samira Khan Thrane
Birgit Westerskov Lehrmann

Direktion

Johnny Bidstrup, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og udlejning af ejendomme og drift af disse samt at drive kantine primært for ejendommens lejere samt i et mindre omfang cateringvirksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets driftsresultat før afskrivninger udviser et overskud på 2.001 t.kr. mod 2.321 t.kr. i 2022.

Driftsresultatet før afskrivninger vurderes for tilfredsstillende.

Årets resultat udviser et overskud på 771 t.kr., men selskabets formue udgør 10.657 t.kr. pr. 31.12.2023.

Udviklingen har været som forventet, hvor alle lokaler har været udlejet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.458.485	5.581.491
Personaleomkostninger	1	(2.790.117)	(2.568.461)
Af- og nedskrivninger		(1.274.433)	(1.263.248)
Andre driftsomkostninger	2	(667.311)	(692.342)
Driftsresultat		726.624	1.057.440
Andre finansielle indtægter	3	814.376	0
Andre finansielle omkostninger	4	(769.770)	(2.122.434)
Årets resultat		771.230	(1.064.994)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		771.230	(1.064.994)
Resultatdisponering		771.230	(1.064.994)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		30.836.892	32.028.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.764	0
Materielle aktiver	5	30.983.656	32.028.069
Anlægsaktiver		30.983.656	32.028.069
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483.202	362.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	585.855
Andre tilgodehavender		0	362.402
Periodeafgrænsningsposter		128.257	108.951
Tilgodehavender		611.459	1.419.385
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.812.633	10.006.474
Værdipapirer og kapitalandele		10.812.633	10.006.474
Likvide beholdninger		1.188.407	0
Omsætningsaktiver		12.632.499	11.445.859
Aktiver		43.616.155	43.473.928

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		12.110.000	12.110.000
Overført overskud eller underskud		(1.453.049)	(2.224.279)
Egenkapital		10.656.951	9.885.721
Deposita		1.356.276	1.356.276
Anden gæld		30.750.000	30.750.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	32.106.276	32.106.276
Bankgæld		0	639.306
Deposita		90.255	98.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		420.010	386.906
Anden gæld		342.663	357.478
Kortfristede gældsforpligtelser		852.928	1.481.931
Gældsforpligtelser		32.959.204	33.588.207
Passiver		43.616.155	43.473.928
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.110.000	(2.224.279)	9.885.721
Årets resultat	0	771.230	771.230
Egenkapital ultimo	12.110.000	(1.453.049)	10.656.951

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	2.557.224	2.336.829
Pensioner	158.240	153.953
Andre omkostninger til social sikring	49.892	53.799
Andre personaleomkostninger	24.761	23.880
	2.790.117	2.568.461
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger kan henføres til indkøb af gaveartikler til videresalg.

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	8.216	0
Dagsværdireguleringer	806.160	0
	814.376	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	769.770	774.003
Dagsværdireguleringer	0	1.348.431
	769.770	2.122.434

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	64.106.109	296.246
Tilgange	76.875	153.145
Kostpris ultimo	64.182.984	449.391
Af- og nedskrivninger primo	(32.078.040)	(296.246)
Årets afskrivninger	(1.268.052)	(6.381)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.346.092)	(302.627)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.836.892	146.764

6 Langfristede forpligtelser

Anden gæld kan henføres til lån hos Vejlekassen. Lånet er afdragsfrit og kan opsiges med 1 års varsel af begge parter. Beløbet udgør 30.750.000 kr.

7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	10.006.474
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	806.159

8 Eventualaktiver

Pr. 31. december 2023 har selskabet et ikke indregnet skatteaktiv på 5,55 mio.kr. Skatteaktivet kan primært henføres til midlertidige forskelle mellem den regnskabs- og skattemæssige værdi af ejendommen samt værdien af tidligere års fremførbare skattemæssige underskud. Som følge af usikkerhed om udnyttelsen af dette aktiv, så indregnes skatteaktivet ikke i årsrapporten.

9 Eventualforpligtelser

Ved et eventuelt salg af ejendommen Ramsingsvej 28A tilfalder halvdelen af fortjenesten Vejlekassen. Der er tinglyst en hjemfaldspligt på ejendommen Ramsingsvej 28A, hvor Københavns Kommune har en tilbagekøbsret, der kan eksekveres i år 2061.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån hos Vejlekassen er der tinglyst et ejerpantebrev på 47 mio.kr. i ejendommen.

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der stillet pant i værdipapirdepot.

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Interesseforeningen, Søndermarksvej 16, 2500 Valby, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
